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Rzeczoznaweca:

Zleceniodawca:

Zakres zlecenia:

Opinia tech

nr RS 001029

Wojewddzki Osrodek R
ul. Opalinskich 1a
64-100 Leszno

NIP 6971922202

niczna nr C-C/988/25

drinz. Grzegorz Feliczak — certyfikowany rzeczoznawca samochodowy

uchu Drogowego

Wycena wartosci pojazdu

1) Identyfikacja pojazdu

Pojazd zbadano w dniu 28.11.2025 r. w Lesznie w obecnosci przedstawiciela zleceniodawcy.

1 |Rodzaj pojazdu Motocykl
2 |Podrodzaj Naked Bike
Marka Yamaha
3 | Producent Model X6
Typ REQ5
4 | Numer identyfikacyiny pojazdu VIN LBPRE051000011560
5 | Numer rejestracyjny PL 0819
6 |Rok produkgji 2007
7 | Data pierwszej rejestracji 10.04.2008
8 | Wskazanie drogomierza 7733,1 km
9 | Skrzynia biegow Manualna
Typ o770 (ZI)
10 | Silnik ™! Pojemnosc [em®] | 124
Moc [kW] 7,5
11 | Lakier Kolor . Cza‘rno — czerwony
Rodzaj Uni

[1] — na podstawie dowodu rejestracyjnego DR/BAQ 2641955, udostepnicnego przez przedstawiciela zleceniodawcy;
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2) Podstawa opinii i dokumentacja

Realizujac niniejsza opinie opierano sie m.in. na:

1. ogledzinach przedmiotowego pojazdu dokonanych w dniu 28.11.2025 r. w Lesznie
w obecnosci przedstawiciela zleceniodawcy,

2. autoryzowanym systemie EUROTAX i Info-Ekspert do wyceny wartosci pojazdow,

3. notowaniach wartosci porownywalnych modeli publikowanych w prasie fachowej,

4. ofertach sprzedazy poréwnywalnych modeli dostepnych na internetowych stronach gietd
motoryzacyjnych,

oraz na:

5. dowodzie rejestracyjnym DR/BAQ 2641955, udostepnionym przez przedstawiciela
zleceniodawcy,

6. informacjach portalu: www.moj.gov.pl,

7. oswiadczeniu zleceniodawcy.

3) Ogledziny przedmiotowego pojazdu

Ogledziny przedmiotowego pojazdu dokonano w dniu 28.11.2025 r. w Lesznie w obecnosci

przedstawiciela zleceniodawcy. Do ogledzin przedstawiono pojazd o danych jak powyzej, kompletny

i zarejestrowany, ze $ladami uzytkowania.

Na podstawie powyzszych informacji stwierdza sie, ze:

— Przebieg i serwisowanie pojazdu - podczas ogledzin drogomierz wskazywat

7733,1 km. Jednak na podstawie informacji portalu www.moj.gov.pl w pojeidzie

wykryto niezgodnosci w odczycie wskazan drogomierza, dlatego brak jest mozliwosci
stwierdzenie faktycznego przebiegu pojazdu. Nie przedstawiono ksigiki serwisowej,
dlatego brak byto mozliwosci stwierdzenia faktu serwisowania pojazdu. Na podstawie

dowodu rejestracyjnego oraz informacji portalu www.moj.gov.pl waino$é badania

technicznego uptywa w dniu 23.04.2026 r. Zleceniodawca jest rowniez pierwszym

wiascicielem pojazdu.
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— Rama i wyposazenie — pojazd stuzy do egzaminowania kandydatéw na kierowcow.
Posiada normalne Slady uzytkowania, adekwatne do przebiegu, czasu i charakteru
eksploatacji oraz uszkodzenia. Stwierdzono rowniez uszkodzenie:

i. zbiornik paliwa — wgnieciony,
ii. orurowanie - starte,

iii. ostony— starte.

— Podwozie i ukfad jezdny — zuiyty adekwatnie do przebiegu i czasu eksploatacji
pojazdu. Ze wzgledu na brak mozliwosci wykonania badan trakcyjnych nie sprawdzono
pozostatych elementéw podwozia i uktadu jezdnego. Ogumienie pojazdu w dobrym

stanie.

— Silnik i skrzynia biegéw — Silnik i skrzynia biegéw kompletne ze sladami zabrudzen
eksploatacyjnych. Pojazd jest w ciggtej eksploatacji i podczas ogledzin uruchomiono
i nie stwierdzono jego nieprawidtowej pracy. W celu sprawdzenia jednak petnych jego
wtasciwosci  nalezy przeprowadzi¢ badania stanowiskowe przy pomocy

specjalistycznego sprzetu diagnostycznego.
4) Wartos¢ przedmiotowego pojazdu

Wartos¢ przedmiotowego pojazdu oszacowano na podstawie katalogéw EUROTAX
i Info-Ekspert oraz analizy ofert sprzedazy poréwnywalnych modeli, dostepnych w dniu wykonywania
niniejszej opinii, tj. 12.12.2025 r., zamieszczonych na stronach internetowych gietd motoryzacyjnych:
http://www.otomoto.pl/, http://moto.allegro.pl, https://www.truckl-pl.com, http://autoline.com.pl,

http://mobilie.de, http://olx.pl, https://www.mclouis.com.

Na podstawie wyzej wymienionych informacji, uwzgledniajac katalog Info-Ekspert, stan
utrzymania oraz przebieg, jak réwniez procentowy roczny ubytek wartosci i aktualng sytuacje
rynkowg pojazdow tego typu, mozna stwierdzi¢ ze warto$¢ przedmiotowego pojazdu, szacowana na
dzienn wykonywania niniejszej opinii, tj. 12.12.2025 r. wynosi brutto:

3300 zt
(trzy tysigce trzysta ztotych)
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5) Uwagi

1. Rzeczoznawco wydajgc niniejszg opinie nie odpowiada zo ukryte wody | uszkodzenio czesci oraz wady montaiu pojazdu, jak réwnie: wady
prawne | bfedy w dokumentacji pojazdu.

2. Rzeczoznawco wydajgc niniejszg opinig nie odpowiada za tres¢ opinii opartq na informagiach, co do ktérych zostal wprowadzony w bigd przez
zleceniodawce lub, ktore zostaly oparte na dowodoch zakwestionowanych przez uprawnione orgona.

3. Ninigjsza opinia nie jest gwarancjy niezawednosci zespolow I podzespotdw pojazdu. Zostata sporzqdzona wyftgcznie na podstawie ogledzin
w warunkach istniejgcych w miejscu bodania.

4. Ninigjsza opinia techniczna nie obejmuje bodania oryginainosci numeréw identyfikacyjnych pojazdu i nie moze by¢ w tokich celach
wykorzystywana.

5. Ze wegledu na brak mozliwosci nie przeprowadzano kontroli uktaddw elektronicznych pojazdu. W zwigzku z powyzszym niniejsza opinia nie
stanowi o faktycznym stanie technicznym uktoddw elektronicznych ww. pojozdu.

6.  Oszacowana wartosc rynkowa stanowi podstowe negocjaci i moze odbiegac od ostatecznej ceny kontraktowej ustalonej miedzy kupujgcym
i sprzedajgcym.

7. Stan techniczny pojazdu ustalony w opinii wynika ze stanu technicznego pojozdu z dnio ogledzin pojozdu przez rzeczoznawce, a nie
z dnia wydania opinii. Wydanie opinii wymaga, po przeprowadzeniu ogledzin pojazdu, czynnosci technicznych zwigzanych z jef opracowaniem
pisernnym, stqd tez stan techniczny pojezdu nolezy odezytywal w oparciu o date, w ktdrej przeprowadzono ogledziny pojezdu, o rie o dote
sporzgdzenia niniejszej opinii.

8. Opinig sporzgdzono bezstronnie zgodnie z najlepszq wiedzq i sumieniem rzeczoznawcy.

Rzeczoznawca
Nr RS 001029
Leszno, 12.12.2025r.
° Dokumentacja fotograficzna pojozdu — 12 zdjec:
° Wydruk z systemu Info-Ekspert — 2 strony;
° Wydruk z www.moj.gov.pl - 6 stron;
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Fot.5. Numer identyfikacyjny VIN Fot.6. Tabliczka znamionowa
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Fot 11. Sifnik pojazdu
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Fot 12. Tyt pojazdu
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Wycena Nr: 1953/2025/12

z dnia: 12.12.2025 r.

Wykonawea wyceny: dr inz. Grzegorz Feliczak
Wihasciciel: Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
Adres: Opalinskich 1a, 64-100 Leszno

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [M] XI1-2025

Marka: YAMAHA

Grupa: Naked Bike do 600 cem
Model: YBR 125

Rodzaj pojazdu: Motocykl

Rok produkeji: 2007

Nr rejestracyjny: PL 0819
VIN: LBPRE051000011560

Nr INFO-EKSPERT 080-00272

Identyfikator pojazdu 75259

Data picrwszej rejestracii 10.04.2008 r.

Data waznosci badania technicznego 23.04.2026 r.

Kolor powloki lak., (rodzaj lakieru) Czarno - czerwony 2-warstwowy typu uni
Jednostka napedowa z zaptonem iskrowym

Pojemno$¢ / Mog silnika 124 com / 8 kW (11 KM)

Liczba suwow 4

Liczba cylindréw / Ukad cylindrow 1/ pionowy/stojacy

WYPOSAZENIE DODATKOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia Wartos¢ [zi)
1+ Oslony boczne rurowe - gmole 61
KOREKTY
WARTOSC BAZOWA BRUTTO (223 mies.) 3520z
KOREKTA ZA WYPOSAZENIE DODATKOWE 61 z1
KOREKTA ZA PIERWSZA REJESTRACIE 131z}
KOREKTY ROZNE -371 21
W tym: [%] Wartosé |zi]
Weniecenia i obtarcia pojazdu. -10.0 =371
UWAGI

Pojazd stuzy do egzaminowania kandydatow na kierowcow. Posiada uszkodzenia - wgniecenia i obtarcia.
Wg. portalu moj.gov.pl w pojezdzie wykryto niezgodnosci w odezycie wskazan dorogmierza, dlatego przy

wycenie nie uwzgledniano korekty w tytutu przebiegu.

System INFO-EKSPERT

212 49414 / dr inz. Grzegorz Feliczak
/ SRTSIRD

Strona 1




1953/2025/12 12.12.2025 1.

Wartos¢ rynkowa brutto wyzej zidentyfikowanego pojazdu, okre§lona na dzied wykonania opinii, wynosi:

3 300 z1
(stownie: trzy tysigce trzysta zlotych)

w tym VAT (23.0%) 617.07 z

Wartos¢ okreslono na podstawie:

- notowan warto$ei rynkowych z 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na XII-2025 zaakceptowanych
przez wykonawee opinii,

- korekt majacych wplyw na wartos¢ pojazdu.

Wycene sporzadzit: dr inz. Grzegorz Feliczak

Leszno, 12.12.2025 1.

System INFO-EKSPERT Strona 2

212 49414 / dr inz. Grzegorg Feliczak .
/ SRTSIRD



Dokument wygenerowany z serwisu Gov.pl
Data wygenerowania: 12.12.2025 17:13

Raport z ustugi Historia pojazdu

To dokument informacyjny, a nie urzedowy

@ Status rejestracji: zarejestrowany
P .
() Badanie techniczne: aktualne

@ Polisa OC: aktualna

Numer rejestracyjny

Pojazd

Numer VIN, nadwozia, podwozia lub ramy
Rok pradukcji

Ostatni stan licznika

Dane techniczne

PLOB19

YAMAHA, YBR125, motocykl, osobowy
LBPRE051000011560

2007

6430km

Uwaga: odnotowano, ze ktorys z odczytow

w historii pojazdu jest nizszy niz poprzedni - moze
to wynikac z cofniecia licznika lub btednego
Zapisu

Pojemnosé silnika
Moc silnika
Norma euro

Paliwo

Liczba miejsc ogotem
Liczba miejsc siedzacych

Masa wtasna pojazdu
Dopuszczalna masa catkowita

Liczba osi

Swiadectwo homologacji

124 em?®
7 kW
ND*

benzyna

124 kg
320kg
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Data wygenerowania: 12.12,2025 17:13

To dokument informacyjny, a nie urzedowy

Numer e13*2002/24*0164*00
Kategoria L3e
Typ REO5
Wariant |
Wersja |

Dokumenty
Typ dokumentu dowdd rejestracyiny
Data wydania dokumentu 15.07.2020
Stan dokumentu odebrany
Os$ czasu

o]
o
0
~J

(7.04.2008

10.04.2008

14.04.2011

13.04.2012

12.04.2013

I

®

O]

Rok produkcji

Pierwszy wtasciciel w Polsce
Wiasciciel: firma lub organizacja
Wojewodztwo, w ktérym pojazd zarejestrowano: wielkopolskie

Pierwsza rejestracja w Polsce

Okresowe badanie techniczne (wazne do 14.04.2012)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: PL/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 13.04.2013)
Whynik badania: pozytywny
Numer SKP: PL/001

Okresowe badanie techiniczne {wazne do 12.04.2014)
Whynik badania: pozytywny
Numer SKP: PL/001

strona
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Data wygenerowania: 12.12.2025 17:13

15.04.2014

16.04.2015

15.04.2016

21.04.2017

20.04.2018

23.04.2019

®

O)

®

To dokument informacyjny, a nie urzedowy

Okresowe badanie techniczne (wazne do 15.04.2015)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 6 105 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 16.04.2016)

Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 6 684 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 15.04.2017)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/013

Odczytany stan licznika: 7 121 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 21.04.2018)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/015

Odczytany stan licznika: 235 km

Uwaga: odnotowano, ze odczyt jest nizszy niz poprzedni - moze
to wynikad z cofniecia licznika lub btednego zapisu

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 20.04.2019)

Wynik badania; pozytywny

Numer SKP: PL/015

Odczytany stan licznika: 1494 km

{(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 23.04.2020)

Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/015

Odczytany stan licznika: 2 648 km

{(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)
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Data wygenerowania: 12.12.2025 17:13

22042020 @

21.04.

N
(@)
N
-

21.04.2022

24.04.2023

23.04.2024

23.04.2025

®

®

To dokument informacyjny, a nie urzedowy

Okresowe badanie techniczne (wazne do 22.04.2021)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 3 182 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 21.04.2022)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 3351 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 21.04.2023)

Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 4 441 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 24.04.2024)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 4 712 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 23.04.2025)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 5 358 km

{Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 23.04.2026)

Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: PL/001

Odczytany stan licznika: 6 430 km

(Uwaga. Stan licznika przy badaniu technicznym gromadzimy od
2014)
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12.12.2025 @ Wygenerowanie raportu

Podsumowanie zdarzen

Wihasciciele (od rejestracji do wygenerowania raportu) 1

Wspotwiasciciele (od rejestracji do wygenerowania
raportu)

Wojewodztwo, w ktdrym pojazd zarejestrowano  wielkopolskie
Polisa OC aktualna
Data waznosci polisy 09.04.2026
Badanie techniczne aktualne
Ostatni stan licznika 6430 km

Uwaga: odnotowano, Ze ktérys z odczytow

w historii pojazdu jest nizszy niz poprzedni - moZe
to wynikac z cofniecia licznika lub btednego
Zapisu

Liczba aktualnych wiascicieli 1
Liczba aktualnych wspdtwiascicieli 0
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Informacje dodatkowe

O tej ustudze
Ustuga Historia pojazdu korzysta z danych z Centralnej Ewidencji Pojazdow (CEP).

informacje te moga nie odzwierciedlac stanu rzeczywistego, poniewaz:

1. przekazuja je w odmiennych terminach i trybie rézne instytucje, na przyktad zajmujace sie
rejestracja pojazddw, stacje kontroli pojazdéw i Policja,

2. Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony, aby samodzielnie: sprawdzacd, wprowadzac, uzupetniac,
aktualizowac, zmienia¢ lub usuwac te dane,

3. moga na nie mie¢ wptyw okolicznosci takie jak jakosc¢ ustug teletransmisyjnych i terminy

przekazywania danych.

Podstawa prawna: art. 80a ust. 21 art. 80cb ust. 1i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu
drogowym (tekst jednolity - Dz.U.z 2024 r.,poz. 1251 z pézn. zm.).

Skad pochodzj informacje w sekcji ,Dane zagraniczne™?

Informacje zaprezentowane w sekcji ,Dane zagraniczne” pochodza z systeméw zewnetrznych i opieraja sie na
danych uzyskiwanych przez te systemy z terenu USA, Kanady i niektérych krajéw europejskich. CARFAX
pozyskuje dane ponad 20 krajow europejskich, m.in. z Niemiec, Wtoch, Francji, Belgii, Holandii, Hiszpanii,
Szwecji, Danii, Norwegii, Wielkiej Brytanii, krajéw Europy Srodkowo-wschodniej oraz USA i Kanady. AutoDNA
pozyskuje dane m.in. z Niemiec, Francji, Belgii, Stowenii, Litwy, totwy, Estonii, Szwajcarii, Szwecji, Austrii,
Norwegii, Niderlandéw, Czech, Wegier, Rumunii, Danii. Inne informacje o tym pojezdzie, w tym ryzyka
zidentyfikowane w innych krajach, moga nie by¢ wtaczone do tego raportu.

* Na jakiej podstawie jest wyznaczana automatycznie norma euro?

Poziom emisji zanieczyszczen (norma EURO) jest wyznaczony automatycznie przez Centralna Ewidencje
Pojazdow zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie katalogu danych
gromadzonych w Centralnej Ewidencji Pojazdéw (Dz.U. z 2023 1. poz. 1642 z pbZn, zm.) oraz rozporzadzeniem
(WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego | Rady z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie homologacji typu
pojazdéw silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczen pochodzacych z lekkich nojazdéw pasazerskich
iuzytkowych (EURO 5* i Euro 6) oraz w sprawie dostepu do informacji dotyczacych naprawy i utrzymania
pojazdéw, rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego | Rady (WE) nr 595/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r.
dotyczace homologacji typu pojazdéw silnikowych i silnikow w odniesieniu do emisji zanieczyszczen
pochodzacych z pojazdéw ciezarowych o duzej tadownoéci (Euro V1) oraz w sprawie dostepu do informacji
dotyczacych naprawy i obstugi technicznej pojazddw, zmieniajace rozporzadzenie (WE) nr 715/2007

i dyrektywe 2007/46/WE oraz uchylajace dyrektywy 80/1269/EWG, 2005/55/WE i 2005/78/WE.
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